v

77

Wir

1462

Prutuly

Boqusch plebanus in P. constituit pro-
curatorem.

A.D. P.T. Ep. 9, 39

945

Wir

Primitivi

(1466)

Nucleus vicarius in P. propositus contra
nob. Ascolium de Radulovo pro 1 sexag. et 20 pro
pro frumentis.

A. bj. P. sp. 9, 2020

Kyjelcens

Wicz/

(1469/

" hon. Mathias de Guthi -- presentatus ad ecdiam par. in
Lachowo -- per nob. Dorotheam vel. olim Joh. de Lachowo iudicis
Wyzn. et Joh. natum eius heredem in Lachowo vigore litterarum
crude -- se petunt institui. -- nobilibus Antoni de K. et Stan^o
de Obidzino heredibus contradicentibus et dicentibus se ius presen-
tandi in dicta ecclia habere, dixer. Jacobum Cosuescha de Co-
laby hoc. diaconu presb. -- presentarunt. -- D. vero eps man-
data actis -- legi. -- resignationem Pauli eiusdem ultimi recto-
ris continentibus, penultimo tempore vacationis et numero
mensium eius trutinato respondit -- quod in eam, si quod ius
presentandi habuissent, hac vice amiserant -- replicantibus

ADJ PC., Ep. 5, 206

predictis nob. bus, quod illis

;

non presentaverunt usque hactenus, -- quia nondum deci-
sam et definitam causam dudum super eodem iure patrona-
tus agi ceptam haberent, sed dicebant reservata eisdem
actionem apud acta d. officialis Polth. --" (resolvit
rob. Lachowicz ex. Obidvins)

Paw. 1012. / Przyt

Przytuli (2. 1471)

20 mansi inter hereditates P. ; Przeschewo,
Gardolhy, Gwinky Sigismundi Romath,
Schebri et Borawscy iacentes in terra

wini. silesi, per ducem Janussium { p. sed
1429, XII } emensurati et graniati: per ducem
Wladisl. [1435-1455] venditi, (1471 = Obrytkhy)

M.K.55

v

Paw. W. 12 / Pr. 1

Przetulky (1471)
campus Pexeschevo, in terra wim., inter
D., Obrytky et Dorenyatha situm

M.K. 5, 7^a

v

Przythulki

wizna/

(1472)

nobilis Nicolai advocatus de Przythulki
(Hgs.)

Igu. Proc 147 p. 548

Kyelowo Zapewne Pryt. (1472)
(wiz)

Antonius de Kyelowo - arbitrator
prob. Dobeslari advocati de Labyele
(in Colno)

Tym. Proc. 146 f 541

Wiz/pjty

Przytuly

(1472, 1483, 1505)

Alexander rex Polonie Jacobo de Glynyky temitaro et capitaneo
Vyznensi litteras Kazimiri ducis Mazonie (super villam Janczewo) et
Johannis ducis Mazonie (super villam Leby) innovat summasque in
eiisdem inscriptas coniungit. Preterea satisfaciendo Ade de Szwky
plebano in Cobylyno pro debito per olim Jamussium ducem Mazonie
in villis Przytuly, Kandzyonowo et Lythwa ad castrum Vyznense
pertinentibus hanc in temita prefati Jacobi existentibus in scripto,
rex decrevit, quod prefatus Jacobus dicto Ade satisfacere et rex
exutas summas super opido et castro Vyzna eidem Jacobo
inscribit.

AQAD, perg. 966

Paw. Wiza / Prof. indy

Przetuli

(1475)

mensi inter ^{moeslai} graticias
Cubersky, et P. in woos-
nyce, distr. Wysnen.

+ MKS, ST.

v

Przytuły

Wizj/

(1476)

Discretus Andreas minister ecclesie
in Czebyewo constituit Stanislaum
Zenyeny procuratorem.

Presentibus honorabilis Michalborio
in Carnyewo et Stephano in
Przytuły plebanis.

A. D. i. PT. Ep. 13, 28v ✓

Wiz/

(1476)

Przytuły
Honorabilis Stephanus plebanus in
Przytuły constituit nigrum Petrum in
suum procuratorem.

A. D. i. Pt. 2 p. 13, 29

r

Wizj

Przytulę

(1476)

Honorabiles viri Gregorius et Theobias
 canonici poltowiens. inter discretum
 Mathiam Socha de Poltowsko ex una
 et honestum Raphaelem Kanethionem
 de Przytulę recognoverunt concordiam
 videlicet qui servata pena vallata
 30 flor. ipse laycus Mathie debuit
 exolvere sub pena quinquaginta gr.
 occasione percussione et vulneris
 eidem Mathie inflictorum.

A. D. p. PT. Ep. 13, 42 v

✓

Wiel

Przytuly

(1476)

Discretus Martinus de Przytuly
constituit discretum Stanislaum
Zemyem in omnibus suis causis.
Et idem in continenti proposuit
eodem nomine contra ei adversus
honorabilem Stephanum plebanum
in Przytuly pro eo qui ipse plebanus
post mortem ipsius Martinus ~~reparavit~~
~~reparavit~~ recepit braseum et choros valore
fertoris, medium quartum choros in
valore 10 gr., farinam siliginis in
valore 5 gr. duos porcos saginatos in valore
A. D. i. P. T. Ep. 13, 63. v.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Quingquaginta gr. de asta que fuit in
sacristia 36 gr in paratis pecuniis
falcast~~um~~ in valore 2 gr. caligas
in valore 1 fertonis.

Wicz

Przytulę

(1476)

In causa discreti Martini de Przytulę
 cum honorabili Stephano plebano in
 Przytulę ugr Petrus procurator plebani
 excepit contra propositionem ipsius Mar-
 tini dicens quod ^{modo} ei non esset respondendum
 quia esset causa criminalis, nisi pars obli-
 garet se ad talionem.

(proposuit contra eundem Mart. quomodo
 idem receperit sellam eidem Steph^o
 pleb^o in valore 10 gr.)

A.D. PT. Sp. 13, 66+

v

Przytulę

Wicz

(1176)

In causa discreti & Martini de Przytulę
cum honorabili Stephano plebano de
Przytulę.

In causa honorabilis Stephani plebani in
Przytulę cum discreto Martino de ibidem
interloquendo dicimus non obstantibus
exceptionibus pro parte plebani.

A.D. Pf. Ep. 13, 70

Przytulci (1476).

Discretus Stanislaus Lenyenny substitutus
domini Swaroclsky canonici paltowien.
recognovit inter discretos Mathiam
altanistam de Serepankowo ex una et
Martinum de Przytulci parte ab altera
concordiam videlicet qui idem Mathias
tenebitur exolvere 6 gr et 12 flor pene
vallate.

Presentibus discretis Arnoldo de
Gromadzino et Sczyslaw de Ujesulowo.

A. D. 1574. Ep. 13. 74

N

Przytuli ~~Wiesz~~ (1476)

In causa discreti Martini de Przytuli cum honorabili Stephano plebano in Przytuly Mgr Stanislaus nomine procuratoris ecclesiastici proposuit contra ~~pro~~ honorabilem pro eo quia non habens propinquitatem post presentes clericis recepit duodecem aureas in valore fortoris quatuor vitulos in valore 11 gr. Secali 4 choros sedecim gr.

more parentes?

A D: Pf. Ep. 13, 77

V

Przytul.

(1476)

In causa discreti Martini de Przytulę
 cum honorabili Stephano plebano
 in Przytulę. Magr Petrus nomine pro-
 curatoris plebani respondendo propositioni
 allegavit excipiendo quod omnia fru-
 smenta duo foras legata pro legendis
 missis presbiteris in Przytulę.

A. D. i. P. Ep. 13, 77 v

v

Przytulę

Wizj

(1476)

In causa honorabilis Stephani pleban-
ni in Przytulę cum discreto Martino
de ibidem plebanis satisfaciendo termino
que fuit per sibi prefixum paratus
fuit iurare iuxta prima acticata cui
iuramentum ipse scolaris induxit.

A. D. 7. PT. Ep. 13, 80

✓

Przytuli

Wicz

(1476)

In causa honorabilis Stephani ple-
bani in Przytuli cum discreto Marti-
no de Przytuli discretus Stanislaus
procurator Martini satisfaciendo
termina allegavit quod sellam rece-
pit.

A. Di. Pr. Ep. 13, 80 ✓

Przytulę (1476)
 Honorabile Johannes Parzenyelsky
 canonicus poltorien et Stanislaus
 Comendarius in Malcomie recognoverunt
 inter honorabilem Stephannum plebanum
 in Przytulę et discretum Martinum de
 ibidem concordiam quod plebanus de-
 bebuit solvere quindecem gr. Item
 Martinus portare litteram a discreto
 Stanislao Stuba exiccionis pro sella.

A. D. 1. PP. Ep. 13, 80 v

Przytulę sub Mas, (1477)

In causa discreti Martini de Rosto [t]ky
cum honestis Stephano de douza dicto
Stakawa discretus Martinus proposuit
pro eo quia retinet 2 marcas poloni-
cales sive 10 gr pecuniam olim
discreti Martini de Przytuli.

Item proposuit contra Stephanum
<albertinum> de Przytulę pro eo quia
retinet ipsius Martini aistam in qua
idem Martinus habuit unicam
mori coloris et palium eiam mori
coloris.

A. D. i. p. f. Ep. 13, 102

63

wiz /

Przitivity

/1477/

Discr. Albertus Martini de Rosky executor testamenti
Martini de P. proposuit contra Stachnam Stakavina de
Lomza pro caldare testatoris in valore 3 sexag.

A. Dj. P. Ep. 13, 130

2. Wicz / przyt.

(1478)

Przytuly

In causa discreti Martini de Rostky
executoris testamenti ol. discreti Martini
de P. cum circumspetto Johanne rasore
de Polthousko, rasor proposuit contra Mar-
tinum, quia ipsum infamavit dicens
w potwarzalyszenya wbyskrpa.